Nom: CléNumeric to Word (within 1,000)

Mathématiques www.CommonCoreSheets.fr
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 217 deux cent dix-sept

2) 753 sept cent cinquante-trois

3) 656 six cent cinquante-six

4) 733 sept cent trente-trois

5) 536 cinq cent trente-six

6) 308 trois cent huit

7) 976 neuf cent soixante-seize

8) 959 neuf cent cinquante-neuf

9) 51 cinquante et un

10) 11 onze

11) 612 six cent douze

12) 264 deux cent soixante-quatre

13) 850 huit cent cinquante

14) 613 six cent treize

15) 494 quatre cent quatre-vingt-quatorze

16) 517 cinq cent dix-sept

17) 630 six cent trente

18) 996 neuf cent quatre-vingt-seize

19) 69 soixante-neuf

20) 244 deux cent quarante-quatre